
 

 

OLMI COMERCIO E INFORMATICA 

ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA 

CNPJ – 36.656.877/0001-82        INCR. EST. – 13.808.314-2 

AV. MATO GROSSO 92N FONES – 66-3566-1339 - 3566-1240 

E-mail: olmieletro@gmail.com  JUINA –MT   Cep: 78.320-000 

 

1 

PROPOSTA REALINHADA 
 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N. 023/2023 
DESTINO: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO – MT 

 
Licitante: ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA 

CNPJ: 36.656.877/0001-82 

Fone/Fax: (66) 3566-1240 

E-mail: olmieletro@gmail.com  

Endereço: AVENIDA MATO GROSSO, 92N, MÓDULO 02, JUÍNA – MT 

CEP: 78.320-000 

Banco: BANCO DO BRASIL  

Conta Corrente: 34.385-4 Agência: 2226-8 

 
PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA 

 

LOTE QTD UND ESPECIFICAÇÕES DOS BENS 
MARCA / 
MODELO 

VALOR 

UNITARIO TOTAL 

LT 
07.1 
C/R 

55 UND 

SMART TV LED 75"; CARACTERÍSTICAS 
MÍNIMAS: RESOLUÇÃO: ULTRA HD 4K; TELA: 
FORMATO WIDESCREEN; CONEXÕES MÍNIMAS: 
HDMI: 3; USB: 2; ETHERNET (LAN): 1; WI-FI 
INTEGRADO E BLUETOOTH; ITENS INCLUSOS: 
CABO DE ENERGIA, CONTROLE REMOTO, 
PILHAS, MANUAL DE INSTRUÇÕES EM 
PORTUGUÊS; EMBALAGEM COM DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO 
FABRICANTE; GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. 

TOSHIBA 
/ TB009M 

 R$ 4.618,18  
 R$ 

253.999,90  

TOTAL GERAL DO LOTE: R$ 253.999,90 
Declaramos que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais como impostos, taxas, transporte, entrega, 
lucro e demais custos diretos e indiretos, não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como pleitos 
adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores. 
 
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 253.999,90 (DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA 
CENTAVOS) 
VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL EM PRAZOS ESTIPULADOS 
GARANTIA: CONFORME EDITAL EM PRAZOS ESTIPULADOS 
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL EM PRAZOS ESTIPULADOS 

 
 
 
 
 

JUINA - 1 de novembro de 2023 
 
 
 
 

_________________________________ 
Erica De Fatima Gentil Ioris 

CPF: 009.876.531-05 
RG: 14107406 SSP/MT 

CNPJ: 36.656.877/0001-82 
Proprietária 

 
 
 

ERICA DE 
FATIMA 
GENTIL 
IORIS:009876
53105

Assinado de forma 
digital por ERICA 
DE FATIMA GENTIL 
IORIS:00987653105 
Dados: 2023.11.01 
10:48:16 -04'00'



 

 

ANEXO II – PROPOSTAS DE PREÇOS 
 

Licitação: Nº 023/2023/SEPLAG  
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO.  
Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL 
Licitante: Superar Comercio de Moveis para Escritório Ltda. CNPJ: 42.953.946/0001-12 
Telefone: (65)3925-5300  E-mail: licitacao.superar@gmail.com  Celular: (65) 98465-1600 
Endereço: Rua Rotary Internacional, 2330-W, Parque Tangará, CEP.: 78300-000 Tangará da Serra/MT 
Conta Corrente: 97811-4  Agência: 0804   Banco: Sicredi  
 

LOTE 08 – LOTE EXCLUSIVO 

ESPECIFICAÇÃO UND QUANT MARCA / 
MODELO 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

SUPORTE DE PAREDE FIXO PARA TV DE LCD, 
PLASMA E LED DE 32 A 75 POLEGADAS 
(MÍNIMO), MATERIAL EM AÇO CARBONO, COM 
TRATAMENTO ANTICORROSÃO E PINTURA 
ELETROSTÁTICA, COR PRETO. ACOMPANHA KIT 
DE INSTALAÇÃO E MANUAL DE INSTALAÇÃO. 
GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO 

UN 523 

PIX 
 

SUPORTE FIXO 
079-0028 

R$ 14,10 R$ 7.374,30 

TOTAL: R$ 7.374,30 (sete mil trezentos e setenta quatro reais e trinta centavos ) 

 
Estamos de acordo com os termos do ato convocatório e com a legislação nele indicada, propomos os valores 
acima, sendo:  
 
1. O prazo de eficácia da proposta, não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data da 
proposta realinhada. O prazo será suspenso caso haja recursos administrativos ou judiciais. 
2. Declaro expressamente que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessários ao 
cumprimento integral das obrigações decorrentes da licitação. 
3. Para formulação desta Proposta de Preço, foram observados o Termo de Referência - Anexo III do Edital, 
principalmente os itens que influenciam na formação do preço; 
4. Pagamento através do banco: Sicredi 
 Agência Nº 0804  C/C Nº 97811-4   Cidade: Tangará da Serra/MT 
 
 
Tangará da Serra/MT, 14 de novembro de 2023. 

 
QUESIA DOURADO 
SILVA DE MORAES

Assinado de forma digital por QUESIA 
DOURADO SILVA DE MORAES 
Dados: 2023.11.14 14:37:26 -03'00'



 

 

OLMI COMERCIO E INFORMATICA 

ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA 

CNPJ – 36.656.877/0001-82        INCR. EST. – 13.808.314-2 

AV. MATO GROSSO 92N FONES – 66-3566-1339 - 3566-1240 

E-mail: olmieletro@gmail.com  JUINA –MT   Cep: 78.320-000 

 

1 

PROPOSTA REALINHADA 
 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N. 023/2023 
DESTINO: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO – MT 

 
Licitante: ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA 

CNPJ: 36.656.877/0001-82 

Fone/Fax: (66) 3566-1240 

E-mail: olmieletro@gmail.com  

Endereço: AVENIDA MATO GROSSO, 92N, MÓDULO 02, JUÍNA – MT 

CEP: 78.320-000 

Banco: BANCO DO BRASIL  

Conta Corrente: 34.385-4 Agência: 2226-8 

 
PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA 

 

LOTE QTD UND ESPECIFICAÇÕES DOS BENS 
MARCA / 
MODELO 

VALOR 

UNITARIO TOTAL 

LT 
09 – 
L/E 

175 UND 

SUPORTE DE PAREDE ARTICULADO PARA TV DE 
LCD, PLASMA E LED DE 26 A 55 POLEGADAS 
(MÍNIMO), PADRÃO DE FIXAÇÃO VESA MÁXIMO 
400X400 MM, SISTEMA DE ROTAÇÃO E 
INCLINAÇÃO, MATERIAL EM AÇO CARBONO, COM 
TRATAMENTO ANTICORROSÃO E PINTURA 
ELETROSTÁTICA, COR PRETO. ACOMPANHA KIT 
DE INSTALAÇÃO E MANUAL DE INSTRUÇÕES. 
GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. 

PIX / 079-
0014 

 R$ 55,42  R$ 9.698,50 

TOTAL GERAL DO LOTE: R$ 9.698,50 
Declaramos que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais como impostos, taxas, transporte, entrega, 
lucro e demais custos diretos e indiretos, não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como pleitos 
adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores. 
 
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 9.698,50 (NOVE MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)   
VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL EM PRAZOS ESTIPULADOS 
GARANTIA: CONFORME EDITAL EM PRAZOS ESTIPULADOS 
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL EM PRAZOS ESTIPULADOS 

 
 
 
 
 
 

JUINA - 14 de novembro de 2023 
 
 
 
 

_________________________________ 
Erica De Fatima Gentil Ioris 

CPF: 009.876.531-05 
RG: 14107406 SSP/MT 

CNPJ: 36.656.877/0001-82 
Proprietária 

 
 
 

ERICA DE 
FATIMA 
GENTIL 
IORIS:009876
53105

Assinado de forma 
digital por ERICA 
DE FATIMA GENTIL 
IORIS:00987653105 
Dados: 2023.11.14 
13:40:11 -04'00'



 

 

Conectados Security Com. de Eletro. Eireli - 32.513.880/0001-96 
Najla Carone Guedert 820 Sala 03 – Pagani  - Palhoça SC - 88132-150 

(48) 4042-1077 – comercial@conectadosbrasil.com.br 

 

www.conectadosbrasil.com.br  

 

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS 

 
AO SEPLAG – SECRETÁRIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
SECRETARIA ADJUNTA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS 
 

 
REF. 
Licitação: Nº 023/SEPLAG/2023 
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO 

Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL 

 

IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE: 

NOME DA EMPRESA: CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI– 
ME - CNPJ e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 32.513.880/0001-96 / 258.945.109 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATA/CONTRATO: 
RAQUEL APARECIDA ABDO / DIRETORA/ADMINISTRADORA 

CARTEIRA DE IDENTIDADE e CPF: CPF: 145.659.558-06 - RG 15508618 

ENDEREÇO E TELEFONE: Endereço: Rua Najla Carone Guedert Nº 820 – Sala 03 – Setor 3 – Bairro: Pagani - 
CEP: 88.132-150 - Palhoça – SC – Tel. (48) 4042-1077 – E-MAIL: 
CONECTADOSSECURITY@CONECTADOSSECURITY.COM.BR 

AGÊNCIA e N° DA CONTA BANCÁRIA: Banco do Brasil / Agência: 5422-4 / Conta Corrente: 8775-0. 

 

ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO QTDA. VALOR  

UN.  

(R$). 

VALOR  

TOTAL  

(R$). 

10 
SUPORTE DE PAREDE ARTICULADO PARA TV DE LCD, PLASMA E LED 
DE 32 A 75 POLEGADAS (MÍNIMO), PADRÃO DE FIXAÇÃO VESA MÁ-
XIMO 600X400 MM, SISTEMA DE ROTAÇÃO E INCLINAÇÃO, MATERIAL 
EM AÇO CARBONO, COM TRATAMENTO ANTICORROSÃO E PINTURA 
ELETROSTÁTICA, COR PRETO. ACOMPANHA KIT DE INSTALAÇÃO E 
MANUAL DE INSTRUÇÕES. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. 

(AMPLA CONCORRÊNCIA/COTA PRINCIPAL). 
 

MARCA: MULTIVISAO  

MODELO: SUPER HD 300  

 

 

462 

UN. 

R$ 

150,30 

 

R$ 

69.438,60 



 

 

Conectados Security Com. de Eletro. Eireli - 32.513.880/0001-96 
Najla Carone Guedert 820 Sala 03 – Pagani  - Palhoça SC - 88132-150 

(48) 4042-1077 – comercial@conectadosbrasil.com.br 

 

www.conectadosbrasil.com.br  

 

Valor Total – Sessenta e Nove Mil, Quatrocentos e Trinta e Oito Reais e Sessenta 
Centavos.  

 

R$ 

69.438,60 

 

 

Prazo de Entrega: 10 dias uteis. 

Prazo de Validade da Proposta: 60 dias.  

Prazo de Garantia: 12 meses.                          

Demais prazos e informações em conformidade com o edital e seus anexos. 

 
Estamos de acordo com os termos do ato convocatório e com a legislação nele indicada, propomos os valores 

acima, sendo: 

 
1. O prazo de eficácia da proposta, não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data da apre-

sentação da proposta realinhada, prazo este que será suspenso caso haja recursos administrativos ou judiciais; 
 

 
2. Declaro expressamente que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessários ao cumprimento 
integral das obrigações decorrentes da licitação; 
 
3. Para formulação desta Proposta de Preço, foram observados o Termo de Referência - Anexo III do Edital, princi-
palmente os itens que influenciam na formação do preço; 

 
Palhoça - SC, 01 de novembro de 2023. 

 

 
RAQUEL APARECIDA ABDO 

DIRETORA/ADMINISTRADORA 

CPF: 145.659.558-06 - RG 15508618 

 

 

 


